
 

 

 
Uchwała Nr 7240/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 28 września 2023 roku       

 
 
w sprawie upoważnienia Urszuli Kropaczewskiej, Dyrektora Wielkopolskiego 
Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni do zawarcia 
umowy najmu sal dydaktycznych  
 
 
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 

 
§1 

 
Upoważnia się Urszulę Kropaczewską, Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni do zawarcia umowy najmu sal 
dydaktycznych w budynku położonym we Wrześni przy ul. Wojska Polskiego 1, na okres  
od 29 września 2023 roku do 21 czerwca 2024 roku, na działalność statutową jednostki.  
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
                                     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 7240/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2023 roku 
 
 
 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa może udzielić pełnomocnictwa do 
czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa dyrektora jednostki.  
W związku z dużym naborem słuchaczy na rok szkolny 2023/2024, WSCKZiU we Wrześni  ma 
niewystarczająca liczbę sal dydaktycznych. Jednostka wystąpiła z prośbą o wyrażenie zgody 
na wynajem sal dydaktycznych od Zespołu Szkół Politechnicznych im. Bohaterów Monte 
Cassino (jednostki nadzorowanej przez Powiat Wrzesiński), mieszczącej się we Wrześni przy  
ul. Wojska Polskiego 1 (pismo WSCKZIU_W-0710.101.2023 z 14 września 2023 r.). Stawka 
godzinowa za najem sal to 12 zł brutto, zakłada się 150 godzin w każdy weekend. Z uwagi na 
wynajem pomieszczeń przez WSCKZiU we Wrześni środki na ten cel zostaną zabezpieczone  
w WRD.  
Upoważnienie dyrektora jednostki do zawarcia umowy najmu sal dydaktycznych pozwoli na 
zapewnienie bazy lokalowej do prowadzenia zajęć.  
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
  

    
 

 
                    
 
 


